

十一、投标分项报价表

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
1	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
2	剧院钢木舞台	欧梵	HJ-03	广东肇庆	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	26499.00	26499.00
3	剧院内部灯光 维修升级	勇润	YR0-3	江苏苏州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	6935.00	6935.00
4	剧院内廊顶部 艺术装配	泰山	TSH-01	山东泰安	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	60	307.00	18420.00
5	剧院内廊灯光 系统	立达 信	WJ-3012-01	福建厦门	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	3431.00	3431.00
6	剧院卫生间顶 部艺术装配	磐锲	KOS-02	上海	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	42	277.00	11634.00
7	剧院卫生间两 侧更衣柜	致高	ZG-034	江苏徐州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	2	2655.00	5310.00
8	剧院卫生间灯	立达	WJ-3012-01	福建厦	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到	1	2883.00	2883.00

	光系统	信		门	场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用			
9	剧院舞台音响系统维修改造	帝欧斯	SM-102	广东深圳	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	18980.00	18980.00
10	接待室顶部艺术装配	磐锲	KOS-02	上海	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	50	248.00	12400.00
11	接待室灯光系统	立达信	WJ-3012-01	福建厦门	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	3248.00	3248.00
12	接待室空调系统	TCL	KFRD-72LW/DBP-EL	广东中山	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	5767.00	5767.00
13	室内遮光帘	云锦	YG-03-102	江苏徐州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	3	839.00	2517.00
14	音乐教室 1 木制艺术造型展览板	圣奥	ZJS0-090	浙江杭州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	2	6080.00	12160.00
15	音乐教室 1 木制艺术造型	优易居	YYK-04	江苏无锡	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	11037.00	11037.00



16	音乐教室1音响系统	帝欧斯	SM-102	广东深圳	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	40150.00	40150.00
17	音乐智慧黑板一体机焕新	欧帝	DC860HW	江苏南京	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	17885.00	17885.00
18	数字音乐教学软件	金三惠	V8.6	北京	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	32654.00	32654.00
19	MIDI键盘控制器	金三惠	定制	北京	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	3	5475.00	16425.00
20	五线谱电教板	金三惠	SH-9088	北京	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	4	4088.00	16352.00
21	音乐教室1空调系统	TCL	KFRD-72LW/DBP-EL	广东中山	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	5767.00	5767.00
22	音乐教室2木制艺术造型展览板	优易居	YYK-04V06	江苏无锡	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	4	3526.00	14104.00
23	音乐教室2木制艺术造型	优易居	YYK-04V07	江苏无锡	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	11599.00	11599.00



24	音乐教室 2 音响系统	帝欧斯	SM-102	广东深圳	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	40150.00	40150.00
25	音乐教室 2 定制乐谱架	金三惠	P-06	北京	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	40	798.00	31920.00
26	音乐教室 2 空调系统	TCL	KFRD-72LW/DBP-EL	广东中山	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	5767.00	5767.00
27	音乐教室 3 顶部装配	磐楔	KOS-02	上海	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	100	294.00	29400.00
28	音乐教室 3 照明系统	立达信	WJ-3012-01	福建厦门	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	6789.00	6789.00
29	音乐教室 3 木制艺术造型展览板	优易居	YYJ0-03	江苏无锡	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	14052.00	14052.00
30	音乐教室 3 木制艺术造型 A	优易居	YYJ0-04	江苏无锡	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	15304.00	15304.00
31	音乐教室 3 木制艺术造型 B	优易居	YYJ0-05	江苏无锡	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	12044.00	12044.00



32	音乐教室3功放音响设备	帝欧斯	SM-102	广东深圳	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	9125.00	9125.00
33	音乐教室3桌椅套装	育佳	YJ-0S4	江西省抚州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	60	484.00	29040.00
34	音乐教室1、2、3地面艺术处理	勇润	定制	江苏苏州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	1095.00	1095.00
35	小提琴	金三惠	JSHVL-E801	北京	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	2	1687.00	3374.00
36	中提琴	金三惠	JSHVL-802	北京	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	2020.00	2020.00
37	大提琴	金三惠	JSHVL-803	北京	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	2	2920.00	5840.00
38	长笛	金三惠	JSHFL-E100	北京	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	1504.00	1504.00
39	双簧管	金三惠	JSHOB-E110	北京	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	5876.00	5876.00



40	单簧管	金三惠	JSHCL-E100	北京	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	1967.00	1967.00
41	小号	金三惠	JSHTR-E100	北京	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	2	1456.00	2912.00
42	长号	金三惠	JSHTB-E100	北京	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	2035.00	2035.00
43	音乐教室 3 空 调系统	TCL	KFRD-72LW/ DBP-EL	广东中 山	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	5767.00	5767.00
44	室内遮光帘	云锦	YG-03-102	江苏徐 州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	4	839.00	3356.00
45	音乐教室 4 木 制艺术造型展 览板	优易 居	YYJ0-V03	江苏无 锡	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	2	10015.00	20030.00
46	音乐教室 4 木 制艺术造型	优易 居	YYJ0-V04	江苏无 锡	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	11242.00	11242.00
47	音乐教室 4 顶 部装配	磐鍪	K0S-02	上海	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	80	261.00	20880.00



48	音乐教室 4 照明系统	立达信	WJ-3012-01	福建厦门	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	3285.00	3285.00
49	音乐教室 4 音响功放系统	帝欧斯	SM-102	广东深圳	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	9125.00	9125.00
50	音乐教室 4 空调系统	TCL	KFRD-72LW/ DBP-EL	广东中山	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	5767.00	5767.00
51	室内遮光帘	云锦	YG-03-102	江苏徐州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	4	912.00	3648.00
52	音乐教室 4 培训椅子	圣奥	SHS-N02	浙江杭州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	60	168.00	10080.00
53	音乐教室 4 地面地塑	科诺博	KNB25909	河北石家庄	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	80	154.00	12320.00
54	器乐兼排练室顶部装配	磐锲	KOS-02	上海	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	60	346.00	20760.00
55	器乐兼排练室照明系统	立达信	WJ-3012-01	福建厦门	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	6789.00	6789.00
56	器乐兼排练室	优易	YYJ0-02	江苏无	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到	2	12110.00	24220.00



	金属艺术造型	居		锡	场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用			
57	器乐兼排练室 木质艺术展览 板 A	优易 居	YYJ0-03	江苏无 锡	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	10015.00	10015.00
58	器乐兼排练室 木质艺术展览 板 A	优易 居	YYJ0-04	江苏无 锡	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	1715.00	1715.00
59	器乐兼排练室 储物柜	圣奥	SA0F-02	浙江杭 州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	6	12045.00	72270.00
60	衣服架子	醉蓝	TJQ-118	浙江金 华	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	200	3.00	600.00
61	器乐兼排练室 空调系统	TCL	KFRD-72LW/ DBP-EL	广东中 山	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	5767.00	5767.00
62	室内遮光帘	云锦	YG-03-102	江苏徐 州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	2	913.00	1826.00
63	美术作品兼仓 库室功能储物	圣奥	SA0F-02	浙江杭 州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	25185.00	25185.00



	造型							
64	美术作品兼仓库室功能储物矮柜	圣奥	SA0F-02	浙江杭州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	2	5037.00	10074.00
65	美术作品兼仓库室木制艺术展览板	优易居	YYJ0-C03	江苏无锡	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	2	6898.00	13796.00
66	写生教具 2 (几何形体)	大宾	MQ02406	河北	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	12	570.00	6840.00
67	静物台衬布	大宾	MQ00176	河北	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	12	66.00	792.00
68	定制写生教具套装	大宾	MQ02502	河北	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	12	379.00	4548.00
69	美术清洁工具套装	大宾	MS01602	河北	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	50	116.00	5800.00
70	美术作品兼仓库室空调系统	TCL	KFRD-72LW/DBP-EL	广东中山	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	5767.00	5767.00



71	美术作品兼仓库室顶部装配	磐楔	KOS-02	上海	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	55	396.00	21780.00
72	美术作品兼仓库室灯光系统	立达信	WJ-3012-01	福建厦门	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	7008.00	7008.00
73	室内遮光帘	云锦	YG-03-102	江苏徐州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	4	913.00	3652.00
74	美术教室 1 顶部艺术装配	磐楔	PNY-04	上海	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	110	357.00	39270.00
75	美术教室 1 灯光系统	立达信	WJ-3012-01	福建厦门	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	10439.00	10439.00
76	美术教室 1 木制艺术造型展览板	优易居	YYJ0-N03	江苏无锡	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	15943.00	15943.00
77	美术教室 1 木制艺术造型	优易居	YYJ0-N04	江苏无锡	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	2	9530.00	19060.00
78	调色板	大宾	MQ06902	河北	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	80	109.00	8720.00



79	数位屏绘画系统	磐度	PD-2150	上海	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	2	20075.00	40150.00
80	美术智慧黑板 一体机焕新	欧帝	DC860HW	江苏南 京	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	17885.00	17885.00
81	美术教学软件	画时 画王	V5.0	江苏	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	35796.00	35796.00
82	美术教室 1 空 调系统	TCL	KFRD-72LW/ DBP-EL	广东中 山	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	5767.00	5767.00
83	美术教室 1 桌 子	圣奥	SA-003DK	浙江杭 州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	31	750.00	23250.00
84	美术教室 1 椅 子	圣奥	SA-08K76	浙江杭 州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	61	409.00	24949.00
85	室内遮光帘	云锦	YG-03-102	江苏徐 州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	8	913.00	7304.00
86	美术教室 2 顶 部艺术装配	磐楔	PNY-04	上海	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	78	328.00	25684.00
87	美术教室 2 灯	立达	WJ-3012-01	福建厦	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	7044.00	7044.00



	光系统	信		门	场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用			
88	美术教室 2 木制艺术造型	优易居	YYJO-NV45	江苏无锡	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	2	9688.00	19376.00
89	美术教室 2 木制艺术展览板	优易居	YYJO-NV46	江苏无锡	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	2	8922.00	17844.00
90	美术教室 2 功能储物柜	圣奥	SAOF-02	浙江杭州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	3066.00	3066.00
91	画架	大宾	MQ02631	河北	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	50	474.00	23700.00
92	美术教室 2 水彩颜料套装	马利	12ml	上海	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	120	109.00	13080.00
93	美术教室 2 彩铅教学套装	得力	24 色	浙江	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	120	62.00	7440.00
94	美术教室 2 桌子	圣奥	SA-003DK	浙江杭州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	4	1956.00	7824.00
95	美术教室 2 培训椅	圣奥	SA-08K76	浙江杭州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	32	73.00	2336.00



96	美术教室 2 空 调系统	TCL	KFRD-72LW/ DBP-EL	广东中 山	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	5767.00	5767.00
97	室内遮光帘	云锦	YG-03-102	江苏徐 州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	4	912.00	3648.00
98	美术教室 3 顶 部艺术装配	磐锲	PNY-04	上海	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	65	343.00	22295.00
99	美术教室 3 灯 光系统	立达 信	WJ-3012-01	福建厦 门	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	6394.00	6394.00
100	美术教室 3 木 制艺术造型	优易 居	YYJO-TR45	江苏无 锡	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	2	4803.00	9606.00
101	美术教室 3 木 制艺术展览板	优易 居	YYJO-TR46	江苏无 锡	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	4885.00	4885.00
102	美术教室 3 功 能储物矮柜	圣奥	SA-003DK	浙江杭 州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	3	4307.00	12921.00
103	画时电子绘画 板	画时	HS-HHB-3	河北	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	10	2980.00	29800.00
104	定制作品展示	画族	定制	上海	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	20	547.00	10940.00



	画框				场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用			
105	美术教室 3 空 调系统	TCL	KFRD-72LW/ DBP-EL	广东中 山	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	5767.00	5767.00
106	室内遮光帘	云锦	YG-03-102	江苏徐 州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	5	913.00	4565.00
107	美术办公室兼 作品展室木制 艺术展览板	优易 居	YYJ0-TR45	江苏无 锡	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	6	2628.00	15768.00
108	美术办公室室 兼作品展室顶 部艺术装配	磐锲	PNY-04	上海	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	78	234.00	18252.00
109	美术办公室兼 作品展室灯光 系统	立达 信	WJ-3012-01	福建厦 门	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	3	1796.00	5388.00
110	美术办公室兼 作品展室空调 系统	TCL	KFRD-72LW/ DBP-EL	广东中 山	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	3	4599.00	12797.00



111	室内遮光帘	云锦	YG-03-102	江苏徐州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	3	1898.00	5694.00
112	音乐办公室兼 琴房木制艺术 造型展览板	优易 居	YYJ0-TR45	江苏无 锡	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	6	2836.00	17016.00
113	音乐办公室兼 琴房顶部艺术 装配	磐鍍	PNY-04	上海	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	90	288.00	25920.00
114	音乐办公室兼 琴房灯光系统	立达 信	WJ-3012-01	福建厦 门	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	3	2299.00	6897.00
115	音乐办公室兼 琴房空调系统	TCL	KFRD-72LW/ DBP-EL	广东中 山	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	3	4380.00	13140.00
116	室内遮光帘	云锦	YG-03-102	江苏徐 州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	3	1350.00	4050.00
117	琴房木制隔断 造型	天贝	TB-A013	河南新 乡	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用	4	9818.00	39272.00
118	琴房定制木制	优易	YYJ0-TR45	江苏无	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到	4	5890.00	23560.00



	艺术造型展览板	居		锡	场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用			
119	琴房空调系统	TCL	KFR-51GW/A P1a+B3	广东中山	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用	4	4380.00	17520.00
120	室内遮光帘	云锦	YG-03-102	江苏徐州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用	2	1351.00	2702.00
121	音乐美术区卫生间顶部艺术 装配	磐锲	PNY-04	上海	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用	80	234.00	18720.00
122	音乐美术区卫生间灯光系统	立达 信	WJ-3012-01	福建厦门	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用	2	993.00	1986.00
123	卫生间装潢改造	勇润	定制	江苏苏州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用	6	4495.00	26970.00
124	公共区域装饰 改造	勇润	定制	江苏苏州	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用	1	18128.00	18128.00
125	教室、办公室 地塑	科诺 博	KNB25909	河北石家庄	合同签订后 30 日历天内完成全部设备的供货到 场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用	200	153.00	30600.00



投标总报价（人民币：元）壹佰陆拾陆万捌仟陆佰柒拾元整	1668670. 00
----------------------------	----------------

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

（备注：该表仅适用于项目采用货币报价的情形。项目采用折扣率报价的，如需要填写投标分项报价表，请项目经办人自行设计表格。招标文件定稿后该备注删除。）

